petulans, livor lascivius. — Pudet, ve-
Piget, penitentiae. — Pudet, ac piget,
erum, l. Pudet dicimus de presenti, pi-
to, ut pu.let facere, piget fecisse, Vat. A.
im, me. l.
pro exinde; metri causa. i. e. statim,

Bis legum moderamine
Frenos nobilium reximus urbium :
Jus civile bonis reddidimus, terruimus reos.
Tandem militia gradu
20 Evectum pietas principis extulit,
229 Assumptum propius stare jubens ordine
[proximo].
Hæc dum vita volans agit,
Irrepsit subito canities seni,

COMMENTARIUS.

ensis interpretatur adulationis vitium,
omites, etc., ex Persio, aut per togam
urum, qui regibus adulantur. Eundem
itium fortasse innuere vitia propria æta-
ciplinarum.

lacet glossa Isonis : nam ser no est de
itis, non iudicium. Nebrissensis ex his
ita protervitas, luxus petulans, nequitie
uto, lib dinis peccata arguit : neque ab-
propensione in ea vitia intelligas, et ea C
log. hec. cit. de Prudentii humilitate
vtili, habes præ oculis ; que ita me-
ta, non quasi exploratum habeam, de
nocentia liquido constare sed tantum ut
gravi-sima illa crimina minime esse

us, contra Giselinum et Weitzium, qui
zus ; nam infra sordibus, ac luto ubi
et luto. Tum non male ac luxus. Teolius
versu ter ac posuit : ac luxus... ac pi-
to, et in piget punctum interrogationis

ls., et luto. Vide vers. 11.
1., Dehinc pro Exin.

ntius l. in epist. ad conc. Tolet. 1, notat
ltis pertinaciam obtinendi : ita enim vo-
udentius ait male pertinax vincendi stu-
nant a temere eodem tempore : sed hanc
Prudentius post eam epistolam compe-
D Innocentius litteras ad concil. Tolet.
102, aut non multo post. Hinc diversæ
æ de anno quo celebratum est iurium
im Toletanum, quod plerique anno 400
lii tunc ceptum, ad annum sequentem
icunt, alii iterum coart. in sub Innocen-
centium ad concilium, quod fuerat antea
, scripsisse affirmant. In epistola dedi-
todie Hispaniæ obiter dixi, in concilium
uisse sæculi iv exeunte, sive potius in
culi v, hoc est anno 400. Animadver-
quibusdam viris doctis, amicisque meis.
rationes præteream, cur ita dicere po-
ipsum est in controversia positum, si-
d finis sæculi iv, an initium sæculi v,
bis proponit Joannes Petrus Ludewigius
rum, opusculo 9, lib. ii, col. 760 : Quo

deinde, l.
14. Armant, durarunt, superbum fecerunt. —
Mal. pertinax, perseverans. Malarum rerum perseve-
rantia, Iso.
16. Bis, quia bis consul fuerat. In Messalia consul
fuit, Vat. T.
17. Frenos, ligationes, consulatus. Et frena dici-
mus, l.
18. Terruimus, præfecturam exercendo, l.
20. Evectum, sublimatum, l. — Principis, ut qui-
dam dicunt, Richaredi principis Hispaniarum pietas,
Vat. A. Theodosii, vel filiorum ejus, Rat.
21. Stare, ac. me, l.
22. Volans, cito transiens. — Agit, facit, fecit, l.
25. Irrepsit, irrepere est aliquid latenter rapere, l.